

## Materiale electrice Tarnava.

I.D.: 86496849

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.08.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.946,46 RON - 2.946,46 RON

---

Descriere: Ex9S32A 6.3A 108104 Intreruptor automat pentru protecția motoarelor 6.3A, interval setare curent 4 - 6.3A 2.00 BUC 95.659 191.32 Ex9S32A 2.5A 108102 Intreruptor automat pentru protecția motoarelor 2.5A, interval setare curent 1.6 - 2.5A 1.0 BUC 95.659 95.66 S:GV2ME14 INTR MOT PROT MTH 3P 6.3-10A GV2ME14AP 1.00 BUC 232.428 232.43 PF7-40/4/03 DIF 4P 40A/300MA 10KA 263588 1.00 BUC 190.632 190.63 M22-PVT BUTON OP.URG/REV-ROTIRE ROSU 263467 1.00 BUC 52.572 52.57 M22-A ADAPTOR FIXARE 3 ELEMENTE CONTACT 216374 1.00 BUC 4.347 4.35 M22-XBK1 ETICHETA OPRIRE DE URGENTA 4 LIMBI 21648 1.00 BUC 15.985 15.99 M22-K01 ELEMENT DE CONTACT FATA 1NC 216378 1.00 BUC 8.788 8.79 3-81120 CORP ILUMINAT IP65 pentru TUB LED 1x1200mm 6.00 BUC 49.920 299.52 KX-T8 LED N 18W-CW 31190 TUB LED 1200mm 2000lm 6.00 BUC 13.424 80.54 06-7191/40 BEC POWER LED 230V SL PT.EXTER. E27 40W L.ALBA tx. verde 0. 6.00 BUC 39.568 237.41 CYABY-F 3X1.5 CABLU CUPRU ARMAT 35.00 ML 4.290 150.15 TUB FLEXIBIL METALIC IZOLAT 18 (50ml/colac) 25.00 ML 3.240 81.00 MYYM 3X1.5 (H05VV-F) ALB CABLU CUPRU MULTIFILAR 30.00 ML 2.790 83.70 852.108 TIMER DIGITAL 2.00 BUC 52.712 105.42 PRIZA FIXARE PE SINA 16A ALBA 2.00 BUC 13.500 27.00 EX9PN-S 1PN C10 (101594) SIG 1P+N 10A/C 4,5KA 1M NOARK 2.00 BUC 13.821 27.64 NAR0877 SET TUBURI TERMOCONTRACTABILE NEGRE 10CM, 1.5-13MM 1.00 SET 16.282 16.28 13-2722150 BEC LED 15W

---